

**Reparatia curenta a strazilor:
Precup, Mateevici, Frunze, 27
august 1989, Gagarin, Dacia,
Stefan cel Mare, 31 august,
Drumul nou, Basarabiei, Gh.
Madan, S. Lazo, 27 august
(centru) din com. Truseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 783 333,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Str. Precup				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	200,00	15,03	3 006,76
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	250,00	4,23	1 056,26
3	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	50,00	50,37	2 518,70
4	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,50	23,23	569,18
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,13	8 759,54	1 138,74
6	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	250,00	162,86	40 714,41

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			49 004,05
		Total Capitolul 1. Str. Precup Inclusiv salariu				49 004,05 3 631,80
		2. Capitolul 2. Str. Mateevici				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	230,00	15,03	3 457,77
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	320,00	4,22	1 352,00
9	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	90,00	50,37	4 533,63
10	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	31,36	23,23	728,56
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,149	8 759,60	1 305,18
12	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	320,00	162,86	52 114,44
		<i>Total</i>	lei			63 491,58
		Total Capitolul 2. Str. Mateevici Inclusiv salariu				63 491,58 4 822,56
		3. Capitolul 3. Str.Frunze				
13	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	100,00	15,03	1 503,37
14	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	130,00	4,23	549,26
15	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor	m2	30,00	50,37	1 511,21

1	2	3	4	5	6	7
		degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm				
16	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	12,74	23,23	295,98
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,065	8 759,69	569,38
18	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	130,00	162,86	21 171,50
		<i>Total</i>	lei			25 600,70
		Total Capitolul 3. Str.Frunze Inclusiv salariu				25 600,70 1 915,28
		4. Capitolul 4. Str. 27 august				
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	79,00	15,03	1 187,66
20	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	103,00	4,22	435,17
21	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	24,00	50,37	1 208,96
22	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	10,09	23,23	234,41
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,051	8 759,61	446,74
24	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	103,00	162,86	16 774,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			20 287,28
		Total Capitolul 4. Str. 27 august Inclusiv salariu				20 287,28 1 519,03
		5. Capitolul 5. Str. Gagarin				
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	125,00	15,03	1 879,22
26	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	150,00	4,23	633,76
27	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	24,00	50,37	1 208,96
28	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	14,70	23,23	341,51
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,081	8 759,63	709,53
30	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	150,00	162,86	24 428,65
		<i>Total</i>	lei			29 201,63
		Total Capitolul 5. Str. Gagarin Inclusiv salariu				29 201,63 2 136,99
		6. Capitolul 6. Dacia				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	80,00	15,03	1 202,70
32	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	100,00	4,22	422,50
33	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	20,00	50,37	1 007,47

1	2	3	4	5	6	7
34	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	9,80	23,23	227,67
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,052	8 759,62	455,50
36	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	100,00	162,86	16 285,76
		<i>Total</i>	lei			19 601,60
		Total Capitolul 6. Dacia Inclusiv salariu				19 601,60 1 452,71
		7. Capitolul 7. Str. Stefan cel Mare				
37	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	215,00	15,03	3 232,26
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	250,00	4,23	1 056,26
39	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	35,00	50,37	1 763,08
40	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,50	23,23	569,18
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,14	8 759,57	1 226,34
42	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	250,00	162,86	40 714,41
		<i>Total</i>	lei			48 561,53

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 7. Str. Stefan cel Mare Inclusiv salariu				48 561,53 3 531,48
		8. Capitolul 8. Str. 31 august				
43	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	253,00	15,03	3 803,55
44	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	300,00	4,22	1 267,50
45	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	47,00	50,37	2 367,56
46	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,79	23,23	575,92
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,164	8 759,57	1 436,57
48	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	300,00	162,86	48 857,29
		<i>Total</i>	lei			58 308,39
		Total Capitolul 8. Str. 31 august Inclusiv salariu				58 308,39 4 271,20
		9. Capitolul 9. Drumul Nou (garaj)				
49	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	96,00	15,03	1 443,25
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	120,00	4,22	507,00
51	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	24,00	50,37	1 208,96

1	2	3	4	5	6	7
52	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	11,76	23,23	273,21
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,062	8 759,52	543,09
54	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	120,00	162,86	19 542,92
		<i>Total</i>	lei			23 518,43
		Total Capitolul 9. Drumul Nou (garaj) Inclusiv salariu				23 518,43 1 743,26
		10. Capitolul 10. Str. Basarabia				
55	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	218,50	15,03	3 284,88
56	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	295,00	4,22	1 246,37
57	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	76,50	50,37	3 853,58
58	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	28,91	23,23	671,64
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,142	8 759,58	1 243,86
60	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	295,00	162,86	48 043,00
		<i>Total</i>	lei			58 343,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 10. Str. Basarabia Inclusiv salariu				58 343,33 4 402,53
		11. Capitolul 11. Str. Gh. Madan				
61	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	57,00	15,03	856,92
62	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	77,00	4,23	325,33
63	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	20,00	50,37	1 007,47
64	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	7,546	23,23	175,31
65	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,037	8 759,73	324,11
66	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu aternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	77,00	162,86	12 540,04
		<i>Total</i>	lei			15 229,18
		Total Capitolul 11. Str. Gh. Madan Inclusiv salariu				15 229,18 1 149,35
		12. Capitolul 12. Str. S. Lazo				
67	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	220,00	15,03	3 307,43
68	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	240,00	4,22	1 014,00
69	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	20,00	50,37	1 007,47

1	2	3	4	5	6	7
70	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	23,52	23,23	546,42
71	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,014	8 759,29	122,63
72	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	240,00	162,86	39 085,83
		<i>Total</i>	lei			45 083,78
		Total Capitolul 12. Str. S. Lazo Inclusiv salariu				45 083,78 3 299,26
		13. Capitolul 13. Str. 27 august (Centru)				
73	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	235,00	15,03	3 532,93
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	360,00	4,22	1 521,00
75	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2	125,00	50,37	6 296,72
76	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	35,28	23,23	819,63
77	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,153	8 759,61	1 340,22
78	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2	360,00	162,86	58 628,76
		<i>Total</i>	lei			72 139,26

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 13. Str. 27 august (Centru) Inclusiv salariu				72 139,26 5 584,20

		Total	lei	528 370,74
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 470,32
		Total		537 841,06
		Cheltuieli de regie	14,5 %	77 986,96
		Total		615 828,02
		Beneficiu de deviz	6 %	36 949,68
		Total		652 777,69
		TVA	20 %	130 555,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				783 333,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta a strazilor:
Precup, Mateevici, Frunze, 27
august 1989, Gagarin, Dacia,
Stefan cel Mare, 31 august,
Drumul nou, Basarabiei, Gh.
Madan, S. Lazo, 27 august
(centru) din com. Truseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 783 333,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	465,142	56,15	26 117,72
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	237,612	56,15	13 341,89
		Total manopera				39 459,65

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	316,662	1 288,33	407 965,80
2.	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	14,755	278,33	4 106,65
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,106	288,50	2 915,65
4.	23203226000401	Bitum	t	1,277	8 500,00	10 856,20
5.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	1,991	8 500,00	16 920,95
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	37,056	11,38	421,70
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	67,472	23,00	1 551,86
		Total materiale de construcții				444 738,84

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	164,025	28,35	4 650,11
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	38,375	239,58	9 193,81
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,372	15,23	5,67
4.	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	8,197	205,68	1 685,96
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	38,404	127,58	4 899,55
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,684	15,23	71,34
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,684	174,23	816,09
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	38,375	219,17	8 410,58
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	27,507	219,17	6 028,62
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	38,375	219,17	8 410,58
		Total utilaje de construcții				44 172,25

Total	lei	528 370,74
Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 470,32
Total		537 841,06
Cheltuieli de regie	14,5 %	77 986,96
Total		615 828,02
Beneficiu de deviz	6 %	36 949,68
Total		652 777,69
TVA	20 %	130 555,54

Total deviz: 783 333,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a strazilor: Precup, Mateevici, Frunze, 27 august 1989, Gagarin, Dacia, Stefan cel Mare, 31 august, Drumul nou, Basarabiei, Gh. Madan, S. Lazo, 27 august (centru) din com. Truseni

Investitor Primaria com. Truseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Str. Precup				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			3 006,76
2	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 056,26
3	DI142A	Reparatia selectivă a suprafețelor degradate cu piatra spartă și emulsie bituminoasă h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra spartă fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			2 518,70
4	TsI50A5	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			569,18
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,54
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			1 138,74
6	DB16D k=1,25	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08

1	2	3	4	5	6	7
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			40 714,41
		2. Capitolul 2. Str. Mateevici				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			3 457,77
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 352,00
9	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			4 533,63
10	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			728,56
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,60
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			1 305,18
12	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			52 114,44
		3. Capitolul 3. Str.Frunze				
13	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 503,37
14	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			549,26
15	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 511,21
16	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			295,98
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,69
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			569,38
18	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			21 171,50
		4. Capitolul 4. Str. 27 august				
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			1 187,66
20	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			435,17
21	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 208,96
22	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			234,41
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,61
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			446,74
24	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			16 774,34
		5. Capitolul 5. Str. Gagarin				
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			1 879,22
26	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			633,76
27	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 208,96
28	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			341,51
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,63
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			709,53
30	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			24 428,65
		6. Capitolul 6. Dacia				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			1 202,70
32	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			422,50
33	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 007,47
34	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			227,67
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,62
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			455,50
36	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			16 285,76

1	2	3	4	5	6	7
		7. Capitolul 7. Str. Stefan cel Mare				
37	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			3 232,26
38	DI141A	Curătirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 056,26
39	DI142A	Reparația selectivă a suprafețelor degradate cu piatră spartă și emulsie bituminoasă h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatră spartă fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 763,08
40	Ts150A5	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			569,18
41	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,57
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			1 226,34
42	DB16D k=1,25	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu așternere manuală, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			40 714,41
		8. Capitolul 8. Str. 31 august				
43	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			3 803,55
44	DI141A	Curătirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor	m2			4,22

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 267,50
45	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			2 367,56
46	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			575,92
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,57
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			1 436,57
48	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			48 857,29
		9. Capitolul 9. Drumul Nou (garaj)				
49	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			1 443,25
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			507,00
51	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 208,96
52	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			273,21
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,52
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			543,09
54	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			19 542,92
		10. Capitolul 10. Str. Basarabia				
55	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			3 284,88
56	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 246,37
57	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			3 853,58
58	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			671,64
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,58
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			1 243,86
60	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1,	m2			162,86

1	2	3	4	5	6	7
		executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			48 043,00
		11. Capitolul 11. Str. Gh. Madan				
61	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			856,92
62	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			325,33
63	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 007,47
64	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			175,31
65	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,73
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			324,11
66	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			12 540,04
		12. Capitolul 12. Str. S. Lazo				
67	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic	m2			15,03

1	2	3	4	5	6	7
		uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			3 307,43
68	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 014,00
69	DI142A	Reparația selectivă a suprafețelor degradate cu piatră spartă și emulsie bituminoasă h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatră spartă fr. 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		<i>Total</i>	lei			1 007,47
70	TsI50A5	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		<i>Total</i>	lei			546,42
71	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m ²)	t			8 759,29
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		<i>Total</i>	lei			122,63
72	DB16D k=1,25	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		<i>Total</i>	lei			39 085,83
		13. Capitolul 13. Str. 27 august (Centru)				
73	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			15,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	56,15	1,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	23,00	0,74
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	219,17	3,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	219,17	3,99
		<i>Total</i>	lei			3 532,93
74	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81

1	2	3	4	5	6	7
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		Total	lei			1 521,00
75	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm	m2			50,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	56,15	5,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	56,15	2,81
	14111222017756	Piatra sparta fr, 5-10	m3	0,0252	278,33	7,01
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	8 500,00	28,90
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	205,68	2,88
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	174,23	1,39
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	28,35	1,42
		Total	lei			6 296,72
76	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	219,17	23,23
		Total	lei			819,63
77	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			8 759,61
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	15,23	4,57
		Total	lei			1 340,22
78	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu aternere manuala, k=1,25 K=1,250	m2			162,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	56,15	8,42
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte, (BA16 50/70 SM EN 13108-1)	t	0,0940	1 288,33	151,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	288,50	1,08
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,38	0,16
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	127,58	1,82
		Total	lei			58 628,76

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.